
Buďte u vzniku nového CD kapely Isara

Napsal uživatel kapela Isara
Pátek, 08 Duben 2022 01:16

  

Milí přátelé, přišel čas seznámit vás s názvem a grafikou našeho nejnovějšího CD. Rozhodli
jsme se pro název Na vlně, protože to přesně vystihuje náš pocit, který máme při společném
hraní.   Na stránce https://www.isara.cz/na-vlne/  můžete podpořit
vznik nového CD. Můžete vybrat jednu ze připravených cen, předplatit si CD 
Na vlně
, stát se oficiálním sponzorem, členem 
Isary
na jeden den nebo nám třeba poslat příspěvek „jen tak“.
 
Ještě zbývá dodat, že jsme se poprvé rozhodli pro crowdfunding bez prostředníka. Peníze tedy
jdou přímo kapele, bez jakýchkoliv poplatků za zprostředkování. Navíc v tomto případě neplatí
pravidlo, že když se cílová částka nevybere, projekt padá. CD Na vlně vyjde každopádně –
vaše příspěvky nám s tím mohou zásadně pomoci, ale případný rozdíl mezi vybranou a cílovou
částkou pokryjeme my.
Za případné příspěvky předem děkujeme a těšíme se, až to naše společné dítko spatří světlo
světa.
Isaráci  www.isara.cz
www.facebook.com/isara.band
https://open.spotify.com/artist/2wsVCt06GhZ6ZfuxWfyn5X   {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=3XaND8EuHLY}
 
 

 1 / 1

https://www.isara.cz/na-vlne/
http://www.isara.cz
http://www.facebook.com/isara.band
https://open.spotify.com/artist/2wsVCt06GhZ6ZfuxWfyn5X

